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Pos. Nr

12 NC Code

Bezei chnung

Giltig von

Giltig bis

0130
0251
0252
0410
0450
1110
1210
1410
1910
2010
2320
2450
2460
2470
2610
2611
3010
3013
3341
3342
3345
3346
3540
3541
3542
3544
4400
4430
4510
4520
4560
4930
5230
5540
5620
6200
6510
6520
6521
7620
9150
9930

481953268383
481946089329
481946089331
481941719396
481946689197
481949878002
481944238094
481945069858
481946818032
481944238093
481946089299
481945819992
481941838366
481941838367
481945819998
481945819999
481945349897
481946089318
481941128855
481941258442
481941249993
481941249994
481213448021
481946279749
481946279748
481946238759
481936118373
481951528115
481925928795
481925928793
481925928791
481929068356
481969048051
481928228602
481925228088
481927328404
481913488153
481925518202
481945069844
481948048133
481950518145
481931039087

Di st anzst ueck

Dekorl .seitlich
Dekorl .seitlich
Scharni er

Zugr ol | enhal t er
Handgri ff Tuer

I nnent uer

Tuer schei be
Tuer di chtung

Platte

Abl aufrinne

Backr ost

Backbl ech

Auf f angschal e

Ei nhaengegitter rechts
Ei nhaengegi tter 1inks
Schal terleiste
Profil,unten

Knopf Ther nost.

Knopf

Knopf, Energier. W5
Knopf, Energier. W5
Si gnal | anpe

Li nse rot

Linse gelb

Fuehrung Si gnal | anpe
Mot or HL

Luefterrad

Hei zel enent

Hei zel enment Qberhitze/
Hei zel enent Unterhitze
Anschl ussbl ock
Regl er Energie

Ther nost at
Tenp. Si cherung
Backof enschal t.
Lanpe, Herd
Lanpenfassung
Lanmpengl as hi nten
Fettfilter

Mutter Luefterfl uege
Mont agesat z



